На-
града ће се издати онда кад пнсац под-
несе Матици награђено дјело штампано,
и то у 25 примјерака, или ако пристане
да му се, уз уговор, дјело шгампа у из-
дањима Матичиним. 3. Ако се дјело буде
штампало у Љетопису, с наградом по
штампану табаку, награда ће се издати
пошто рукоиис буде сложен. Из Главне
Скуиштине Матице Сриске, држане у
Новом Саду 11. (24) октобра 1912. Др
Гедеон Дунђерски с. р. нредсједник.

ДОМАЂЕ ВИЈЕСТИ
Манифестације. Поводом одржане по-

бједе грчке флоте над турском у недјељу
послије подне биле су манифестациЈе на
Цетињу, када су манифесганти приреди-
ли овације пред овдашње грчко послан-
ство и акламирали овдашњег грчког по-
сланика г.